- 1 -

平成 27年９月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

韓国俳優｢イ・ジュン｣公式スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社 C MEDIA（所在地：

東京都品川区、代表：崔永勲）とともに、スマートフォン向けサイト『イ・ジュン mobile』を開設いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：イ・ジュン mobile

・サイト URL：http://sp.leejoon.net/

・利用料：月額 324円(税込)

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

・サイト内容：映画『俳優は俳優だ』で主演を演じ、第 18 回釜山国際映画祭のレッドカーペットを踏む

など、期待が寄せられている韓国俳優イ・ジュンの公式モバイルサイト。

『イ・ジュン mobile』では、｢イ・ジュン｣の最新情報はもちろん、オリジナルコーナーなど

当サイトでしか楽しむことの出来ないコンテンツが満載です。

【コンテンツ内容】

●待受画像：撮り下ろし写真やライブやイベントでの写真、カレンダーなどを掲載

●動画：本人からのビデオレター、PV、イベントの舞台裏やメイキング映像などを公開

●ボイス：本人からのメッセージボイスを配信

●ブログ：本人およびスタッフからお届けするイ・ジュンギの近況報告

●デコメ：イ・ジュンの写真付きデコメを配信

その他にもオリジナルコンテンツを多数用意しております。

- 2 -

【イ・ジュン プロフィール】

イ・ジュン

1988年 2月 7日生まれ。身長 180cm、体重 65kg。

デビュー前に映画『忍者アサシン』に Rian の子役として出演、アクションのみならず感受性あふれる演

技を披露し、ハリウッド進出俳優というタイトルを得て、エンターテイナーとしての素質を立証しました。

中学 3年生から舞踊を専攻し、ソウル芸術高校と韓国芸術総合学校舞踊院で舞踊を学び、現所属事務所に

はアイドルではなく俳優オーディションを通じて選ばれたが、MBLAQ として熱心に活動。俳優も歌手も観

客に感情を表現し伝えるという点で、まったく同じアーティストだという心持ちで専念してきました。そ

の後、カリスマ性を脱ぎすてバラエティに進出。優れたバラエティセンスを披露したイ・ジュンは、MBC 『無

限に挑戦』にも出演し次世代バラエティアイドルとしての確固たる地位を確立しました。2011年には、ア

ニメーション『ノ－ミオとジュリエット』で声優にも挑戦しました。2013年には映画『忍者アサシン』以

降、4年ぶりの映画『俳優は俳優だ』で主演を演じ、韓国映画の巨匠、キム・ギドク監督とタッグを組み、

俳優として生まれ変わり、第 18 回釜山国際映画祭のレッドカーペットを踏むなど、俳優としてステップ

アップを果たしました。

※参考情報
・株式会社エムアップ

代表取締役      美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社 C MEDIA

代表         崔永勲

本社     東京都品川区大崎二丁目 1番 1号 ThinkPark Tower 10F

事業内容    イベント企画・運営、アーティストマネージメント他

URL     http://www.c-media.co.jp/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以上

http://www.m-up.com/
http://www.c-media.co.jp/